



Mads Stage Holding ApS

Limen 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 36042729

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Mads Stage Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Stage Holding ApS

Limen 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36042729

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Stage Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1 t.kr. efter skat mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 545 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.186)	(12.188)
Andre finansielle indtægter	1	6.500	1.800
Andre finansielle omkostninger		(770)	(3.250)
Resultat før skat		(1.456)	(13.638)
Skat af årets resultat		0	6.360
Årets resultat		(1.456)	(7.278)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.456)	(7.278)
Resultatdisponering		(1.456)	(7.278)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver	2	50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.058	435.610
Tilgodehavende skat		14.000	13.360
Tilgodehavender		472.058	448.970
Likvide beholdninger		80.948	117.808
Omsætningsaktiver		553.006	566.778
Aktiver		603.006	616.778

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		382.022	496.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Egenkapital		545.022	601.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.369	0
Anden gæld		17.615	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		57.984	15.000
Gældsforpligtelser		57.984	15.000
Passiver		603.006	616.778
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	496.478	55.300	601.778
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(114.456)	113.000	(1.456)
Egenkapital ultimo	50.000	382.022	113.000	545.022

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.500	1.800
	6.500	1.800

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stage Huse ApS	Odense	ApS	100

3 Personaleforhold

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
